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1.2 ASA SUL

1.2 APARTAMENTOS

ASA SUL

3 QUARTOS

203 PAULO ALENCAR
Vde excelente apto
3qtos DCE andar alto
nascente sacada 165m2

útil Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

JRC VENDE
403 SUL 3 qtos, suíte to-
do porcelanato, reforma-
do 2º andar. Desocupa-
do 99903-7059 c8081
410 DE CANTO 3qts
DCE 2º and nasc 86m2

v.liv 991274863 c1613
412 SQS 3qtos + DCE
wc social Tr: 99975-
7806 c/7507

AVALIO/VENDO o seu
imóvel. Sou seu contato-
chave p/ realizar gran-
des negócios imobiliári-
os! 98522 4444 C8247

4 OU MAIS QUARTOS

RARIDADE
109 SQS 4qtos (1ste) an-
dar alto nascente vista li-
vre garagem desocupa-
do 98136-0336 c4789
312 SQS Alg/Vendo ap-
to 283m2 4qts 2stes
2vgs 99983-1953 c3149

MARAVILHOSO!!!
SQS 104 4 quartos
sendo 2 suítes 236m2.
Reforma de alto pa-
drão. Linda. De canto.
98585-9000 c13429

COMPRO APARTAMENTO
NAS QUADRAS SQS
107, 109, 210, 308, 309,
313 e 315 Tr: 9846-
4533 creci 7357

CRUZEIRO

2 QUARTOS

QD 913 2qtos 1º andar
62m2 refor. R$ 380 mil
98462-4899 c14906

3 QUARTOS

QD 105 PAULO ALEN-
CAR Vde 3qts 3ºand alu-
gado 350mil somente a
vista 3361-6464 99618-
1744 cj6131

QD 1501 Apto 3 qtos
99981-3857 c25913

1.2 GAMA

GAMA

3 QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 03Residencial Espa-
ço Verde, Reformadissi-
mo 3qts + 1 suite, canto
AndarAlto, elevador 2 va-
gasgaragemindividualiza-
das. Tr: 98413-8080/
999-1155 c8081

GUARÁ

1 QUARTO

E V N D A

QE 01 - Nascente,36,00
Mts Privativos, Vaga De
Garagem Rotat iva-
98313-1395/Cj-1700

2 QUARTOS

AE 04 Isla Life 2 qtos
62m garagem vista livre
reformado e c/ armários.
98153-1166 c10861
QE 40 sala 2qtos vazio.
Só R$ 94.900,00 Tr:
98471-4749 c1944

OPORTUNIDADE
QI 04 2qt 3ºand. tdo re-
form,porcel, td c/arms, la-
vand 999943724 cj8643

BELÍSSIMO DUPLEX
SMAS TR 03 Vista Pa-
rk Sul - 2 suítes
103m2. Reforma de al-
to padrão. Cone. C/ la-
zer. R$ 1.350.000,00.
98585-9000 c13429

JRC IMÓVEIS
SOF SUL 2qts, suite, re-
formadissimo, vistapano-
râmica, garagem 77m2

Tr: 99903-7059 c8081

LAGO NORTE

QUITINETES

AO LADO DO IGUATEMI
CA 05 Ed Silco Bueno
kit 30 metros, dividida.
3042-9200 99109-6160
Sr Imóveis cj9417

2 QUARTOS

CA 08 Premier 2qts(ste)
71m2 reformadíssimo,
gar R$ 720 mil plantão
hoje 982506591 c16593
CA 10 Bellagio 2 quar-
tos $465mil arm gara-
gem desoc Tr: 98250-
6591 c16593

1.2 NOROESTE

NOROESTE

1 QUARTO

SQNW 307 35m2 1q, sa-
la, coz, banh, divisoria
lambri. arm. plan.mobilia-
do Tr: 98139-1510

4 OU MAIS QUARTOS

SQNW 102 cobertura
pronto 4stes 399m2 7vg
98602-2720 c11524

MELHOR DO NOROESTE
SQNW 310 4qts+4stes
299m2 á rea ú t i l .
Urgente!!! Ac troca de
imóvel de - valor. Tr:
995670883 c10859

E V N D A

SQNW 310 Libertate - 4
suítes, alto padrão, Nas-
cente, Canto, Completo
De Armários, 298 Mts,
Cobertura Coletiva,4 Va-
gas - 98238-0962/Cj-
1700

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

E V N D A

TERCEIRA AVENIDA,
AE 13, armários, 61
mts,segundoandar,Resi-
dencial Austrália -
98313-1395/CJ 1700

PARANOÁ

2 QUARTOS

QD 03 R$ 68.000,00
Oportunidade!!! Aparta-
mento está localizado
no bairro Paranoá tem
48m2 c/2 quartos, cond.
fechado. Aceita carro, lo-
calizaçãoexcelente,próxi-
mo à prainha do Lago
Paranoá c/ponto de ôni-
bus, supermercadosQui-
tado 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE!
QN 07 2 qts vista livre,
excel localiz. ac financ
99624-8852 c13499

A Sessão Pública de Lances estará a cargo do Leiloeiro, FERNANDO GONÇALVES COSTA, registrado na
JUCIS/DF sob matrícula nº 10, estabelecido no SOF/NORTE Quadra 01, conjunto “A”, Lote 08, Brasília, no
Distrito Federal, CEP: 70.634-110, telefones: (61) 3465-2542 ou (61) 99983-4121. Email:
contato@multleiloes.comDemais condiçõesconformeedital de leilãodisponível napáginado leiloeiro.

Prédio Localizado no Setor de Autarquias Norte, Quadra 1 Letra D,
Brasília/DF, com as seguintes características: Constituído de um subsolo, um
pavimento térreo, 22 vagas de garagem, 8 pavimentos, um terraço e uma cobertura
técnica. Área total construída de 7.578,00 m2. Matrícula nº 155186 do 2º Ofício do
registrode imóveis deBrasília, Distrito Federal. ValormínimoR$52.445.000,00.

Abertura do leilão dia 12/05/2021 - Encerramento do leilão dia 30/06/2021, a partir das 15 horas.

Instagram:
@multleiloes

Edital completo,
fotos e Leilão on-line:www.multleiloes.com

LEILÃO ON-LINE DE PRÉDIO NO SETOR DE AUTARQUIAS NORTE

1.2 SOBRADINHO

SOBRADINHO

2 QUARTOS

QD 02 conj D15 2qts de-
socup 98401-3270 c472

E V N D A

QUADRA 02 - RENOIR,
vista livre, andar alto, re-
formado, 57 mts, armári-
os, elevador, garagem -
98238-0962/CJ-1700

SUDOESTE

QUITINETES

105 SQSW 36m2, canto,
garagem, lavaderia,ao la-
do do shopping. Tel:
99982-4350 c/3573

3 QUARTOS

302REFORMADO1ºan-
dar suíte armários garag
98185-1115 |c9997
SQSW 101 3tos ste an-
dar alto vg. de gar deso-
cupado Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247
302REFORMADO1ºan-
dar suíte armários garag
98185-1115 |c9997

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

AVALIA gratuitamente ,
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
99619-2488/98238-0962

CCSW 01 Cobertura re-
formadíssima sendo 3
qtos e 1 suíte, 3 vagas,
sauna, piscina, churras-
queira equipada com te-
lões, armários nos qtos
e cozinha. Linda! Aceito
troca de outros imóveis,
Sudoete/LagoSul.Oportu-
nidade. Tr: 98324-8064
c6271

CCSWQD 3 vd lindíssi-
ma cobert. 4sts 320m2

4vgs Ac. imóveis
99244-4545 c16216

E V N D A

AVALIA gratuitamente ,
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
99619-2488/98238-0962

1.2 TAGUATINGA

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 03 só R$195.000,
Lindo 2qt painel armári-
os 98483-1844 c11929
CNB 07 só 165mil Lin-
do 2qts arms frente gar
rot 98483-1844 c11929

CNB 13 R$165.000 Ed
San Thomas 2 Quartos
c /varanda sala c /
varanda coz/area serv.
fte rua piso porcelanato
wc blindex elevador sa-
lão festas quit desocupa-
do ac Cef cj4232 61
9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

CNB 14 R$185.000 Ed
Marília 2Qtos sl coz pla-
nej wc 1o andar fte livre
reformado ac Cef
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

E V N D A

CSB 03 - Ed. Varandas,
2 qts, desocupado, can-
to, nascente, vista livre,
66,70 mts, 01 vaga -
98313-1395/CJ-1700

QNL 21 R$190.000
2Qtos c/suite sl ampla
coz/area serv. fte livre
gar ac fgts/financ cj4232
6 1 9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

3 QUARTOS

CNB 08 Lindo reform
3q gar academia 240mil
98483-1844 c11929

1.2 TAGUATINGA

CSB 05 3qts, 2wc, sl,
coz, Ár. serv. var. gr c/
vista 94m2, nasc, canto,
s/gar. a Reformar.
R$295mil. 99238-8774

CSB 05 só R$280.000,
3qts 2wc gar desoc ac
fin 98483-1844 c11929

CSB07R$255.000EdMe-
son 3Qtos sl coz 2wc
1o Andar frente rua
(65m2) 2 elevadores de-
socupado ac cef cj4232
6 1 9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

VALPARAÍSO

4 OU MAIS QUARTOS

O MELHOR EMPREEN-
DIMENTO do Val Paraí-
so. Res. Carolina Vieira.
Duplexcom176,35m2,sa-
la, cozinha,Áreade servi-
ço, 5 qtos sendo 4 suí-
tes, 6 banheiros. Aparta-
mentos 100,40m2, 3qtos
sendo 1 suíte, 2 semi-
suítes, sala cozinha.
àrea de lazer com salão
gourmet, espaço fitness,
salão de jogos, salão de
festas,briquedotecas.Fo-
ne: 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

1.3 CASAS

ÁGUAS CLARAS

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

QS 07 Cond. fechado
aguas claras, reformadís-
sima, 05 qts, 02 suítes
e 02 semi-suítes, c/ la-
zer 440mts construídos -
98570-3210/CJ-1700

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE!!
706 SUL Maravilhosa
casa HP 5, 4qtos sala
ampla, jardim, gara-
gem, cozinha, dce, es-
critório, desocupada.
R$ 1 .690 .000 ,00
98585-9000 c13429

1.3 ASA SUL

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081
705 BL L casa 20 HP5
402m2 constr. desoc 5q
(1ste) DCE sub/s total
gar 99986-6612 c3952

CANDANGOLÂNDIA

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 03 Sobrado 4qts, 2
suites, lavabo, wc social,
varanda.R$ 580.000 Tr:
98413-8080 c8081

JRC IMÓVEIS
QD07 4qts suiteDCEex-
celente estado lote
202m2. Só R$ 430 mil
Tr: 99903-7059 c8081

CEILÂNDIA

3 QUARTOS

QNM 03 R$300.000
3Qtos sala copa/coz la-
ge gar + Edícula fundos
lt 250m2 quitado cj4232
6 1 9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

OPORTUNIDADE ÚNICA
QNM 40 Vd casa 3qts +
1ste escriturada. 99585-
8326 /3354-4312 c4138

QNP 20 R$ 250.000,00
3qts.Sendoumcomosui-
te, copa, 2 salas, portão
eletrônico, garagem p/ 2
carros Ac financiam. Fo-
ne: 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

4 OU MAIS QUARTOS

QNP18R$520.000Sobra-
do colonial 5Qtos + Dce
2 stes 2 sl copa/coz escri-
tório ac cef cj4232 61
9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 03 PAULO ALEN-
CAR Vde casa 3qts sui-
te vazia R$ 750.000,00
Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

QD 04 SRES 4 qts
99981-3857 c25913

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 19 480m2 frente li-
vre casa c/proj energia
solar sauna pisc churr
vg p/3car R$ 1.480.000
Particular 99333-3034

1.3 GUARÁ

E V N D A

QE 15OTIMA casa refor-
madíssima, suíte, tér-
rea, na laje lote 120mts
- 98313-1395/CJ-1700

E V N D A

QE 15 - Ótima casa tér-
rea, reformada, comple-
ta de armários, 3qts sen-
do um suíte - 98313-
1395/CJ-1700

QE 19 original Lt 200m2

para investidor, frente p/
pista p/ resid/comercial.
Particular 99333-3034

E V N D A

QI 22 Desocupada, óti-
ma localização, próximo
a estação do metrô, lote
90 metros - 98313-1395/
CJ-1700

ATENÇÃO!!
PROCURO PARA CLI-
ENTE casa até R$550
mil pagamento à vista
Tr:99952-8393 c5580

4 OU MAIS QUARTOS

RARIDADE!!
QE 21 2pav 5 qtos 3 suí-
tes sub-solo Lote 200m2

Tr: 98471-4749 c1944

E V N D A

QE 34 DESOCUPADA,
05 quartos, sendo 02 suí-
tes, 550 mts de constru-
ção - 98313-1395/CJ-
1700

E V N D A

QE 04 - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 550 mts
de construção, com ELE-
VADOR - 98313-1395/
CJ-1700

RARIDADE!!
QE 21 2pav 5 qtos 3 suí-
tes sub-solo Lote 200m2

Tr: 98471-4749 c1944

JARDIM BOTÂNICO

3 QUARTOS

EMANUEL VENDE + 1
COND JD BOTÂNICO
3qts suite máster c/
closet lt 600m2 arboriz
98413-5288 zap C9628

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÒVEIS
CONDSANDIEGO 2 pa-
vimentos 4 suítes, lava-
bo, 2 salas, copa, pisci-
na. churrasq.Oportunida-
de.Escrituradoe registra-
do.Acfinanciamento.Mo-
tivo de viagem . 99903-
7059 c8081


